ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

          18.09.2012                412 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2012              № 412
поселок Ибреси

О внесении изменений в Положение о порядке комплектования и приёма  детей в муниципальные  образовательные учреждения, реализующие общеобразовательные программы дошкольного образования

В целях установления единого порядка комплектования и приема детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие общеобразовательные программы  дошкольного образования, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки» администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке комплектования и приёма  детей в муниципальные  образовательные учреждения, реализующие общеобразовательные программы дошкольного образования, утвержденное постановлением главы Ибресинского района от 05 октября  2010 г.  № 431 следующие изменения:

  в абзаце 5 п.3.2. после слова «ситуации» дополнить словами  следующего содержания: «…дети в возрасте от 3 до 7 лет».

2. Данное постановление довести до всех образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного образования.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на отдел образования администрации Ибресинского района.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                       А.И.Петров

Исп. Викторова С.В.

2-19-99